Rua Nossa Senhora Das Graças, 170 – Bairro Bom Jesus

36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

PORTARIA Nº 010/2017

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata

de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata, MARCIO MOREIRA VICTOR, no uso de suas

atribuições, e

Considerando o artigo 87, Seção III do Estatuto Organizacional e Regulamento de

Pessoal do CISAB Zona da Mata

RESOLVE:

Art. 1º - Ratificar o ato de nomeação (Portaria 007/14 e Termo de Posse) da

funcionária Cleyde Maria Bitencourt, no cargo de Contadora, e homologar sua aprovação

na avaliação de estágio probatório.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Viçosa-MG, 07 de julho de 2017.

Márcio Moreira Victor
Presidente do CISAB Zona da Mata